АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.10.   2024 года            № 26-р
с. Александровка

          О внесении изменений в утвержденный
          план – график закупок  товаров, работ,
          услуг на 2024 финансовый год  и на
          плановый период  2025 -2026 годов

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013
года  № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.	Внести изменения в утвержденный план-график закупок  товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и  2026 для обеспечения муниципальных нужд администрации Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области (Приложение №1).

2.	Разместить утвержденный план – график закупок  товаров, работ, услуг в единой информационной системе в сфере закупок.

3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения за собой.

Глава  Александровского
сельского поселения                                                Л.И. Вострикова

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

30

.10.

2024 года            №

2

6

-

р

с. Александровка

О внесении изменений в утвержденный

план

–

график закупок  товаров, работ,

услуг на 2024 финансовый год  и на

плановый период  2025

-

2026 годов

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013

года  № 44

-

ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1.

Внести изменения в утвержденный план

-

график закупок  товаров,

работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 20

25 и  2026 для

обеспечения муниципальных нужд администрации Александровского

сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской

области (Приложение №1).

2.

Разместить утвержденный план

–

график закупок  товаров, работ, услуг

в единой инфор

мационной системе в сфере закупок.

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения за собой.

Глава

Александровского

сельского поселения

Л.И.

Вострикова

    АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ   от  30 .10.      2024 года            №  2 6 - р   с. Александровка                О внесении изменений в утвержденный              план  –   график закупок  товаров, работ,               услуг на 2024 финансовый год  и на              плановый период  2025  - 2026 годов     Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013   года  № 44 - ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:     1.   Внести изменения в утвержденный план - график закупок  товаров,  работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 20 25 и  2026 для  обеспечения муниципальных нужд администрации Александровского  сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской  области (Приложение №1).     2.   Разместить утвержденный план  –   график закупок  товаров, работ, услуг  в единой инфор мационной системе в сфере закупок.      3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения за собой.       Глава   Александровского   сельского поселения                                                   Л.И.   Вострикова